РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДАПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
     19.06.2015 год                        с. Александровка                                   №54-184р
О внесении изменений в Решение Александровского сельского Совета депутатов  от 15.08.2011г № 14-44р «О Положении об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих администрации Александровского сельсовета»
Руководствуясь  статьей 20 Устава Александровского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести Решение Александровского сельского Совета депутатов  от 15.08.2011г № 14-44р (в редакции Решений от 02.05.2012 №21-66р; от 15.10.2012 №26-81р; от 13.11.2012 №27-89р; от 03.10.2013 № 38-127р) «О Положении об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих администрации Александровского сельсовета» следующие изменения:
Статью 13 Положения изложить в новой редакции:

«Размеры оплаты труда муниципальных служащих индексируются (увеличиваются) в размерах и в сроки, предусмотренные Законом края о краевом бюджете на очередной финансовый год и плановый период для индексации (увеличения) размеров денежного вознаграждения лиц, замещающих государственные должности Красноярского края, размеров должностных окладов по должностям государственной гражданской службы Красноярского края.»

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Сельский вестник» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 июня 2015 года.

.
                         Глава сельсовета                                  С.А. Затинщиков